檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：虞允平

電話：2991111*8325

傳真：06-2982639

電子信箱：bakeryu@tn.edu.tw

受文者：臺南市七股區篤加國民小學

發文日期：中華民國105年6月21日

發文字號：南市教課(一)字第1050625731號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：配合文化部辦理「105年全國巡迴書展」臺南場，請貴校

協助校園宣傳事宜，請查照。

說明：

一、依據文化部105年6月17日文版字第10530169671號函辦理

。

二、文化部為將閱讀風氣向下扎根，以達到活絡市場、提振出

版產業之目標，與本局合作，於今（105）年8月17日(三)

至8月28日(日)假國立臺灣文學館舉辦旨揭書展。

三、請惠予協助以下事宜：

(一)鼓勵納入暑期作業或校外教學：為鼓勵師生、親子踴躍

參與，請貴校納入暑期作業，以及安親班規劃校外教學

，本活動傳單附有學習單，可供參考運用，亦可於書展

現場領取或至活動官網（105bookex.moc.gov.tw）下載

。

(二)相關海報及傳單將於近期寄送貴校，請協助宣傳並廣為

發送及張貼。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：文化部、臺南市政府文化局、本局課程發展科